Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x v m 

m. Iulii an. MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status-

II 

ECCLESIA CATHEDRALIS SYDNEYENSIS AD BASILICAE MINORIS DIGNITATEM 

EVEHITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter potiores sacras aedes, quibus 

nobilitatur archidioecesis Sydneyensis in Australia, accenseri merito po

test ecclesia cathedralis eiusdem archidioecesis, quae Deo in honorem Bea

tae Mariae Virginis Immaculatae et christianorum Auxiliatricis dicata est. 

Haec cathedralis ecclesia Sanctae Mariae, apud civitatem Sydneyensem 

sita, fundata fuit stipe undique corrogata, opem ferente etiam civili gu

bernio, anno Domini millesimo octingentesimo vicesimo secundo, ut prima 

et unica ecclesia catholica latini ritus in universo Australiae territorio, per 

primum regionis illius missionarium bo : me: Ioannem Iosephum Therry. 

Sed anno MDCCCLXV illud aedificium igne penitus consumptum fuit. Con

tinuo a primo Archiepiscopo Ioanne Beda Polding dirutum templum 

iterum aedificari coeptum est, et sub Archiepiscopis Vaughan et Moran 

sacri huius aedificii exstructio continuata est, ita ut anno MDCCCCV insi

gnibus Sanctorum relliquiis ibi conditis, sollemniter Deo quiverit dicari. 

Praesens autem Archiepiscopus, afíabris additis ornamentis, opus miri

fice perfecit, adeo. ut cathedralis Sydneyensis dignissima sedes exstiterit 

deciminoni internationalis Eucharistici Congressus anno MDCCCCXXVIII 

sollemni pompa apud praedictam civitatem habiti. Sacra ipsa aedes reli

giosa supellectile abundat. Adiacet templo Archiepiscopi residentia, quo

cum octo sacerdotes cohabitant ad servitium divinum omni, quo par est, 

decore in cathedrali ipsa ecclesia assidue praestandum; nec congruis redi

tibus eadem sacra aedes caret, praesertim ex conspicuis fidelium oblatio

nibus ad divini cultus splendorem in ecclesiasticis sollemnitatibus iugi 

studio servandum. Haec animo repetentes, cum venerabilis frater Michael 

Kelly, hodiernus Archiepiscopus Sydneyensis, Nos enixis precibus flagi

taverit, ut enunciatam ecclesiam archidioeceseos sibi commissae cathe

dralem ad dignitatem Basilicae minoris evehere dignemur: hasque preces 
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cumulet atque ornet amplissimum suffragium Purpurati Sanctae Bomanae 

Ecclesiae Patris Congregationi de Propaganda Fide Praefecti, Nos votis 

his annuendum ultro libenterque existimavimus. Quae cum ita sint, motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque 

apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, 

perpetuumque in modum, ecclesiam cathedralem archidioeceseos Syd

neyensis Deo sacram in honorem Beatae Mariae Virginis Immaculatae et 

christianorum Auxiliatricis ad titulum Basilicae minoris dignitatemque 

evehimus, cum omnibus honoribus ac privilegiis eidem titulo adnexis. 

Haec largimur, statuimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque ple

nos atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos perti

nent, seu pertinere poterunt, nunc et in posterum perpetuo suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate quavis, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Augusti, an. MDCCCCXXXII, Pontificatus Nostri undecimo. 

E. Card. PACELLI, a Secretis Status. 

III 

ECCLESIA B. M. V. DE BONO SUCCURSU PROPE CIVITATEM S. NABORIS IN 

DIOECESI METEN SI BASILICAE MINORIS TITULO ET PRIVILEGIIS AUGETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exstat in dioecesi Metensi prope, civi

tatem Sancti Naboris vulgo Saint-Avola nuncupatam, templum conspicuis 

artis operibus excultum sub titulo B. Mariae Virginis de Bono Succursu, 

eo in loco conditum ubi prostabat vetustissimum sacellum cui filii Sancti 

Benedicti Naborensis abbatiae olim inserviebant. Cum fideles totius fim> 

timae regionis illuc frequenti concursu convenirent, antiquam et vetustis^-

simam Deiparae statuam ut venerarentur, eiusdem abbatiae sumptibus, 

saeculo decimo septimo vertente, nova et pulchrior inibi surrexit ecclesia, 

quae tamen sequenti saeculo exeunte penitus eversa fuit. Nec ideo cessit 

populi devotio, nam saepius per opaca noctis silentia, clam fideles collapsi 

templi ruinas inviserunt non sine vitae discrimine, animae potius quam 

corporis boni ac salutis solliciti. Saeculi vero decimi nom initiis statuami, 

quam piae mulieres a suprema iactura ereptam, vigili amore servaverant 
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ac custodierant, denuo fideles collocandam curavere in novo sacello, exiguo 

tamen ac tenui cultu exornato. Increscente vero in dies feliciter peregrina

tionum numero, cum memoratum sacellum impar esset omnino peregre 

confluentium fidelium turbae continendae, bo : me: Augustus Lemire,